60806,

gm:w apt. 140202 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

na asTomobunsa Hyundai Elantra 3agHue kpenexHsbie

OTBEPCTUA YKaAa3aHbl CTpEJIKaMMU.
2 3 4 6

10 11 12 13 14 15 16
Kpennenne nepeaneit 4acTv 3alUTHI: Kpennenune 3anneit yactu
5 — mIacTuHA 3aIUTHI:
4,7 — maiosl 6x15
3,8 — GonTel M6X20 1,2 - mnactmaa M10 L75

9,11 — mait6sr 10x30

6 — mTaTHBIA 60T M6 (BKpy4YHMBaeTCA MOCIE YCTAHOBKY MBLUTFHUKA)
10,12 — 6onter M10x30

13,15 — mrait6sr 10x30
14,16 — 6oater M10x25

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coequHennii M10 He 6os1ee 2,5xkrem, M6 He 6oJiee 1,5kr* m

[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh FDad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



apt. 140202 CARBON

JIy1s1 yCTaHOBKH TUIACTUHBI HEOOXOTUMO
JEMOHTHPOBATH MBUIHHHK.
[Tnactuna kpenutcs 6ontamu M6x20 mo kpasm, a B neuibHUKE HEOOXOAUMO CcaenaTh 2
mTaTHRIM 6ositoM M6x30 10 IeHTpy mocie oTBepcTus nuameTpom 25-30 MM, uepes
YCTaHOBKH TIbLILHUKA HA MECTO. KOTOpBI€ OyJeT KPEIUThCS 3alluTa K
off B ' — A IUTaCTHHE.




